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Aika 

 

26.03.2026 klo 10:15 -  

Paikka Teams 

 

Läsnä Osallistujat Tehtävä Lisätiedot 

Läsnä Jäsenet    

 Huhta Ilkka Dekaani, puheenjohtaja  

 Laasonen Marja 1. varadekaani, varapuheenjohtaja  

 Honkalampi Kirsi Professori, jäsen  

 Souto Anne-Mari Professori, varajäsen  

 Lappalainen Hanna Professori, jäsen  

 Saresma Tuija Professori, varajäsen  

 Kantelinen Ritva Professori, jäsen  

 Tuominen Heta Professori, varajäsen  

 Ubani Martin Professori, jäsen  

 Kallinen Timo Professori, varajäsen  

 Mikkonen Simo Professori, jäsen  

 Sointu Erkko Professori, varajäsen  

 Laakkonen Erja Henkilöstö, jäsen  

 Waltzer Katariina Henkilöstö, varajäsen  

 Arminen Elina Henkilöstö, jäsen  

 Suokas Juho Henkilöstö, varajäsen  

 Kaivosaari Annu Henkilöstö, jäsen  



 

Esityslista 
Filosofisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 
Kokous nro 3/2026 
Kokouspäivä 26.03.2026 

 
2 (17) 

 
 

 

 Viinikka Kaisa Henkilöstö, varajäsen  

 Salonen Anna Henkilöstö, jäsen  

 Mikkola Sini Henkilöstö, varajäsen  

 Korkki Jyrki Henkilöstö, jäsen  

 Räty-Záborszky Sinikka Muu henkilöstö, varajäsen  

 Kivikoski Emilia Opiskelija, jäsen  

 Närhi Jasmin Opiskelija, varajäsen  

 Baljashkin Janina Opiskelija, jäsen  

 Lahtinen Matilda Opiskelija, varajäsen  

 Koskelo Marko Opiskelija, jäsen  

 Palkovuori Jutta Opiskelija, varajäsen  

 Palkovuori Teemu Opiskelija,jäsen  

 Sillanpää Silja Opiskelija, varajäsen  

 Pesonen Jussi Opiskelija, jäsen  

 Nimetään myöhemmin  Opiskelija, varajäsen  

 Nevalainen Henni Johtava hallintopäällikkö, sihteeri, 

valmistelija 

 

     

 Muut valmistelijat    

 Anttonen Salli Koulutusasiantuntija  

 Kouki Satu Koulutuspalvelupäällikkö  

 

    

Muu    
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Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avaa kokouksen.
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2 

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Johtosäännön mukaan kutsu monijäsenisen hallintoelimen kokoukseen on 

lähetettävä viimeistään seitsemän päivää ennen kokousta, ellei hallintoelin 

ole osaltaan toisin päättänyt. 

 

Kokouskutsu on lähetetty 19.3.2026. 

 

Johtosäännön mukaan yliopiston monijäseniset toimielimet ovat 

päätösvaltaisia, kun puheenjohtaja mukaan luettuna vähintään puolet 

jäsenistä on läsnä. Puheenjohtajan päätöksellä monijäseninen hallintoelin 

voi pitää sähköpostikokouksen tai kokoontua kokonaan tai osittain 

videoneuvottelun, puhelimen tai muun etäosallistumismuodon 

välityksellä. Puheenjohtaja on päättänyt, että kokous pidetään Teams-

kokouksena. 

 

Esitys Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Hyväksytään esityslista. 

 

Päätös   
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Dnro 50/03.04.09/2026 

 

Valmistelija Salli Anttonen 

   

3 

KM Sanni Kahilan kasvatustieteen, erityisesti varhaiskasvatuksen alaan kuuluvan 

väitöskirjan arvosteleminen 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 1.8.2018 9 §:n mukaan 

tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat. Filosofisen 

tiedekunnan erikseen antamien ohjeiden (24.5.2023) mukaan väitöskirjat 

arvostellaan asteikolla hylätty-hyväksytty-kiittäen hyväksytty. 

 

KM Sanni Kahilan väitöskirjaksi tarkoittama tutkimus “Conforming to 

practices or developing them? - Students’ discourses and practicum 

experiences on teacher expertise and leadership in multiprofessional early 

childhood education teams” on tarkastettu julkisesti 27.2.2025. 

Vastaväittäjä professori (emerita) Inkeri Ruokonen (Turun yliopisto) 

puoltaa väitöskirjan hyväksymistä opinnäytteenä kasvatustieteen tohtorin 

tutkintoa varten ja esittää sille arvosanaa kiittäen hyväksytty. 

 

Yliopistolain 24.7.2009/558 44 §:n mukaan ennen väitöskirjan arvostelua 

tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajan, 

tarkastajan tai vastaväittäjän lausunnosta. Väittelijällä ei ole 

huomautettavaa lausunnosta. Vastaväittäjän lausunto ja kustoksen 

lausunto ovat esityslistan liitteenä. 
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Yliopistolain 24.7.2009/558 29 §:n mukaan opintosuorituksen arvosteluun 

saavat osallistua vain ne monijäsenisen hallintoelimen jäsenet tai 

varajäsenet, joilla on samantasoinen opintosuoritus tai jotka on otettu 

professorin tehtävään. 

 

Linkki väitöskirjaan: https://erepo.uef.fi/items/5a46db6b-660e-4ea0-9c76-

732c51c7803c 

 

Esitys Asiassa annetun lausunnon perusteella tiedekuntaneuvosto arvostelee KM 

Sanni Kahilan väitöskirjan arvosanalla kiittäen hyväksytty. 

 

Päätös    

 

Liitteet 

1 Väitöslausunnot (vastaväittäjä professori Inkeri Ruokonen, 

kustos professori Nina Sajaniemi, väittelijä KM Sanni Antila) 

https://erepo.uef.fi/items/5a46db6b-660e-4ea0-9c76-732c51c7803c
https://erepo.uef.fi/items/5a46db6b-660e-4ea0-9c76-732c51c7803c
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Dnro 5343/03.00.01/2024 

 

Valmistelija Satu Kouki 

   

4 

Viestintätieteiden perustutkintokoulutuksen opetussuunnitelman hyväksyminen 

lukuvuosille 2026–2028 

Johtosäännön 9 §:n 4 kohdan mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on 

mm. päättää opetussuunnitelmista. Koulutuksen johtosäännön 18 §:n 

mukaan tutkinto-ohjelman opetussuunnitelmasta tulee käydä ilmi muun 

muassa tutkintorakenne (ml. opintojaksot ja niiden laajuudet), tutkinnon ja 

sen osien osaamistavoitteet, sisällöt, suoritustavat ja arviointimenetelmät. 

 

Humanistinen osasto on tehnyt esityksen uuden viestintätieteiden 

koulutuksen opetussuunnitelmasta lukuvuosille 2026–2028. 

 

Esitys Tiedekuntaneuvosto hyväksyy viestintätieteiden perustutkintokoulutuksen 

opetussuunnitelman lukuvuosille 2026–2028. 

 

Päätös    

 

Liitteet 

2 Viestintätieteet, FM 2026-2027: opetussuunnitelma 

3 Viestintätieteet, HuK, 2026-2027: opetussuunnitelma 

4 Kulkukaavio, viestintätiede LV 2026-2028: opetussuunnitelma 

5 Viestintätieteet, sivuaine 
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Dnro 1159/01.01.02/2025 

 

Valmistelija Henni Nevalainen 

   

5 

Dekaanin ehdotus KT Soila Lemmetyn ottamisesta apulaisprofessorin (Associate 

Professor, Tenure Track), aikuiskasvatustiede tehtävään: tiedekuntaneuvoston 

kuuleminen 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 10 §:n kohdan 9 mukaan dekaanin 

tehtävänä on tehdä ehdotus rehtorille kahdeksi vuodeksi tai sitä 

pidemmäksi ajaksi professorin tehtävään valittavasta sekä 

vakinaistamispolun tehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa 

kuultuaan.      

 

Apulaisprofessorin (Associate Professor, Tenure Track),  

aikuiskasvatustiede, tehtävä on sijoitettu Kasvatustieteiden ja psykologian 

osastoon. Tehtäväkuvauksen mukaan:    

 

” Apulaisprofessorin (Associate Professor) tehtävänä on harjoittaa 

aikuiskasvatustieteen tutkimusta, osallistua tohtorikoulutukseen, ohjata jatko-

opiskelijoita, hakea täydentävää rahoitusta tutkimushankkeille sekä johtaa ja 

kehittää tutkimusryhmää. Apulaisprofessori kehittää aikuiskasvatustieteen 

tutkimusta, edistää monitieteistä yhteistyötä ja organisoi tutkimushankkeita. 

Apulaisprofessorin tehtävänä on antaa aikuiskasvatustieteen opetusta osana 

osaston eri oppiaineiden perus-, aine- ja syventäviä opintoja sekä ohjata pro 
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gradu -tutkielmia. Apulaisprofessori edistää tehtävässään tieteenalansa 

yhteiskunnallista vaikuttavuutta ja vuorovaikutusta.  

 

Tehtävään valittavalta edellytetään:    

• soveltuvaa tohtorin tutkintoa,  

• hyvää opetustaitoa,  

• näyttöjä itsenäisestä tieteellisestä tutkimustyöstä (ml. julkaisut ja 

tutkimusrahoitus),   

• näyttöjä kansainvälisestä tieteellisestä toiminnasta,   

• ohjaus- ja opetuskokemusta  

• hyvää suomen kielen taitoa sekä kykyä opettaa ja ohjata englannin kielellä.    

 

Eduksi katsotaan:  

• kansalliset ja kansainväliset luottamustehtävät,  

• yhteiskunnallinen vaikuttaminen ja toiminta ja  

• yliopistopedagogiset opinnot tai muut pedagogiset opetusansiot.  

 

Tutkimusnäyttöjä arvioitaessa otetaan huomioon tieteellinen julkaisutoiminta, 

kansallinen ja kansainvälinen tutkimusyhteistyö, kokemus tutkimusryhmän 

johtamisesta sekä haettu täydentävä rahoitus. Opetus- ja ohjausnäyttöjä 

arvioitaessa otetaan huomioon valittavan opetusportfolio ja kokemus 

opinnäytteiden ohjaamisesta eri tasoilla.    

 

Tehtävä täytetään sopimuksen mukaan neljän (4) vuoden määräajaksi 

1.2.2026 alkaen. Määräaikaisuuden perusteena on vakinaistamispolku, tenure 

track.”    
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Apulaisprofessorin (Associate Professor, Tenure Track),  

aikuiskasvatustiede, tehtävässä on kyse Soila Lemmetyn  

suorarekrytoinnista. Suorarekrytointia on valmistellut dekaanin asettama 

tehtäväntäyttötoimikunta (dekaani Ilkka Huhta pj., professori Hille 

Janhonen-Abruquah, vanhempi yliopistonlehtori Aino Äikäs, professori 

Sonja Kosunen sekä professori Heidi Hyytinen).    

 

Asiantuntijalausunnot Soilla Lemmetyn ansioista apulaisprofessuuriin on 

pyydetty professori Ulpukka Isopahkala-Bouret’lta (Turun yliopisto) ja 

professori Hanna Toiviaiselta (Tampereen yliopisto). Lausuntojen 

mukaan Soila Lemmetyllä on kelpoisuus ja ansiot apulaisprofessorin 

tehtävään sekä hyvät edellytykset täyttää määräajassa professorin 

palvelussuhteen kelpoisuusvaatimukset.   

 

Kyseisen tehtävän tehtäväntäyttötoimikunta esittää yksimielisesti 

asiantuntijalausuntoihin sekä hakemusasiakirjoihin perustuen, että Soila 

Lemmetty otetaan apulaisprofessorin tehtävään.    

 

Tehtäväntäyttötoimikunnan puheenjohtaja on päätöksellään 

vapauttanut Soila Lemmetyn opetusnäytteen antamisesta, sillä hänen 

opetusansionsa käyvät ilmi hakemusasiakirjoista. Soila Lemmetty täyttää 

johtosäännössä mainitut apulaisprofessorin palvelussuhteen ehdot ja 

tehtävämäärityksessä mainitut edellytykset.    

 

Dekaanin ehdotus rehtorille on, että KT Soila Lemmetty otetaan 

apulaisprofessorin (Associate Professor, Tenure Track),  
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aikuiskasvatustiede, tehtävään neljän vuoden määräajaksi 1.4.2026 lukien. 

Määräaikaisuuden perusteena on vakinaistamispolku, tenure track.   

 

Esitys Dekaani kuulee tiedekuntaneuvostoa ehdotuksesta KT Soila Lemmetyn 

ottamiseksi apulaisprofessorin (Associate Professor, Tenure Track),  

aikuiskasvatustiede, tehtävään 1.4.2026 lukien.  

 

Päätös    

 

Liitteet 

6 Asiantuntijalausunto, professori Ulpukka Isopahkala-Bouret: 

apulaisprofessori (Associate Professor, Tenure Track), 

aikuiskasvatustiede 

7 Asiantuntijalausunto, professori Hanna Toiviainen: 

apulaisprofessori (Associate Professor, Tenure Track), 

aikuiskasvatustiede 

8 Hakemusasiakirjat, KT Soila Lemmetty: apulaisprofessori 

(Associate Professor, Tenure Track), aikuiskasvatustiede 
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Dnro 211/01.01.02/2026 

 

Valmistelija Henni Nevalainen 

   

6 

Tehtäväalan ja tehtävämäärityksen käsittely: apulaisprofessori (Associate Professor, 

Tenure Track), logopedia 

Johtosäännön 9 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on käsitellä 

ehdotus tiedekunnan opetus- ja tutkimushenkilöstön neliportaisen 

uramallin vakituisten tehtävien ja vakinaistamispolun tehtävien 

tehtäväalasta ja tehtävämäärityksestä.     

 

Apulaisprofessorin (Associate Professor, Tenure Track), logopedia, tehtävä 

on tarkoitus täyttää 1.8.2026 lukien neljän (4) vuoden määräajaksi. 

Tehtävään on tarkoitus suorarekrytoida arvioinnin jälkeen FT Satu Saalasti.   

 

Kyseisen tehtävän tehtäväntäyttötoimikunta on seuraava: dekaani Ilkka 

Huhta (pj.), professori Juhana Venäläinen, apulaisprofessori Suvi-Maria 

Saarelainen, professori Marja Laasonen, johtava hallintopäällikkö Henni 

Nevalainen ja HR-asiantuntija Nina Miinalainen.    

 

Esitys Tiedekuntaneuvosto käsittelee tehtävän tehtäväalan ja 

tehtävämäärityksen. Tehtäväkuvaukseen voidaan tehdä käsittelyn jälkeen 

tarpeellisia muutoksia. 

 

Päätös    
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Liitteet 

9 Tehtäväseloste: Apulaisprofessori (Associate Professor, Tenure 

Track), logopedia 
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7 

Kokouksen päätös 

Puheenjohtaja päättää kokouksen.
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Esityslistan/pöytäkirjan käännös   Translation of the agenda/minutes 

 

Kokouksen esityslistan/pöytäkirjan englanninkielinen käännös on 

asiakohdan liitteenä. 

 

The English translation of the agenda/minutes of the meeting is attached 

to the item. 

 


